[bookmark: _Hlk93661374]Participant consultare piață: introduceți nume/denumire
Date persoană de contact desemnată pentru relația cu autoritatea contractantă:
Nume:introduceți nume Email: introduceți email Mobil: introduceți telefon

[bookmark: _GoBack]Analizând documentația supusă consultării de piață 2024_CP_006, formulărm următoarele observații / sugestii / recomandări:
	Nr. crt.
	Referință 
Caiet de sarcini
	Observații / Sugestii / Recomandări*

	1. 
	Cap XX, pag X, lit X
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	


Notă*: Nicio observație/sugestie/recomandare cu privire la documentația supusă consultării nu poate fi declarată confidențială de către participanții la consultarea de piață.
Anexăm prezentei:
	Tip document
	Caracter confidențial**

	Propunere tehnică
	DA/NU

	Propunere indicativă de preț 
	DA/NU


Notă**: În cazul în care documentul nu este declarat confidențial, autoritatea contractantă îl va anexa la raportul privind consultarea de piață.
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